Divize AS -

ZPRAVODAJ

DIVIZE

19.kolo -

22.2.2009

KK Akuma Mlada Boleslav B -
SC Radotin -
TJ Neratovice -

Sokol Kolin B
TJ Sokol Cervené Pegky
TJ Sparta Kutna Hora C

bude sehrano v pondéli 23.2.

6:2 2416-2296
6:2 2541-2466

(6,5:5,5) 19.02.
(6,5:5,5) 18.02.

TJ Sokol Benesov B - SK Uhelné sklady Praha 6:2 2699-2609  (6:6) 18.02.
KK Jiskra Brandys nad Labem - KK Akuma Mlada Boleslav C 8:0 2474-2355 (8:4) 19.02.
TJ Sparta Kutnd Hora B - TJ AS Mlada Boleslav 7:1 2639-2511  (9:3) 20.02.
TJ Sokol VrSovice - SK Kosmonosy 6:2 2531-2456  (9:3) 17.02.
SC Radotin 2416 6:2 2296 TJ Sokol € Pecky (6,5:5,5)
DVORAK Pavel 418 1:1 409 DVORAK Karel
KRUTA Jaroslav 420 1,5:0,5 355 CHYBOVA Jana
UJHELYI Jifi 377 1:1 379 PLESINGR Jiii
ASIMUS Robert 385 02 410 KOZEL Jiii
DVORAK Petr 391 1:1 381 SMRCEK Antonin
PONDELICEK Martin 425  2:0 362 KORINEK Pavel
rozhodé¢i: DVORAK Pavel divaki: 2 utkani trvalo: 4:40
TJ Neratovice 2541 6:2 2466 TJ Sparta KHoraC (6,5:5,5)
SKLENAR Jaromir 432 1:1 407 KOPECKY Bohumir
STASTNY Pavel 432 1:1 436 CERMAK Jaroslav
KOZAK Jan 392 02 399 KAVALIR Jif
PLOCEK Dusan 466  2:0 424 KONCEL Zdengk
UHER Ludé¢k 408 1,5:0,5 402 JELINEK Véaclav
~ BOZKA Petr 411 1:1 398 FAJMON Jaromir
rozhod¢i: KOZAK Jan divakua: 7 utkani trvalo: 2:30
TJ Sokol BeneSsovB 2699 6:2 2609 SK Uhelné sklady Praha (6:6)
PALAT Karel 486 2:0 412 NOVAK Martin
SOSTY Miroslav 429 02 449 DVORAK Josef
7EBRAKOVSKY Ladislav 448  1:1 430 PLACHY Miroslav
FRANE%( Jaroslav 457 2:0 429 SLEZAK Zden¢k
HASEK Karel 458 11 436 SEDLAK Zbysek
MATOUSEK Josef 421 0:2 453 SCHUH Stanislav
rozhodé¢i: ZEBRAKOVSKY Ladislav divaka: 15 utkani trvalo: 2:30

KK Jiskra Brandys nad Labem 2474 8:0 2355 KK Akuma M Boleslav C (8:4)
RYCHETSKY Miloslav 420 1:1 415 TAJC Vladislav
KRENEK Karel 417 1:1 409 BAYER Zden&k ml.
SPURNY Vladimir ml. 430  2:0 383 ELIAS Michal
KOTEK Pavel 401 1:1 399 ELIAS Viclav
SPURNY Vladimir st. 404 1:1 382 HORAK Ludgk
DYMAK Pavel 402 2:0 367 SLABA Josef
rozhodé&i: DYMAK Pavel divakii: 2 utkani trvalo: 4:40
TJ Sparta KutnaHoraB 2639 7:1 2511 TJ AS Mlada Boleslav (9:3)
TOMAS Petr 463  2:0 437 VAVRA Vladimir
HAVLICEK Jaroslav 401 1:1 397 HORACEK Michal
JANOVSKY Karel 441 1:1 415 HORACEK Petr
VOBORIL Leo§ 459  2:0 402 HORACEK Pavel st.
HALFAR Jif ing. 460  2:0 439 SEDLACEK Bohumil
PUFLER Vaclav ml. 415 1:1 421 PALASTUK Pavel
rozhodé&i: VYHLIDAL Vitézslav divaki: 12 utkani trvalo: 2:30
TJ Sokol VrSovice 2531 6:2 2456 SK Kosmonosy (9:3)
ZETEK Jii 434 2:0 396 REHOR Jifi ml.
SUSTA Milan 408 1:1 445 BAJTALON Tomas
REJTHAREK Jifi 433 2:0 411 REHOR Jif st.
VILIMOVSKY Zbyn&k 434 1:1 413 KOCUREK Jan
VAVRA Lukés 424 2:0 380 RAMBOUSEK Roman
GRYGAR Pavel 398 1:1 411 TROJAK Ondrej
rozhod¢i: ved.druzstev divaku: 3 utkani trvalo: 4:30

Starty nahradniku:

3. start: PONDELICEK Martin (Radotin, 05104),

2. start: KOTEK Pavel (Brandys, 11249), HAVLICEK Jaroslav (K. Hora B, 01968), FAJMON Jaromir (K.
Hora C, 09403), KAVALIR Jifi (K. Hora C, 09610), DVORAK Petr (Radotin, 04487)

Sestava kola :

Tabulka:

TJ Sparta Kutna Hora B
SK Uhelné sklady Praha
SC Radotin
Sokol Kolin B
TJ Neratovice
KK Jiskra Brandys nad Labem
TJ Sokol Benesov B
TJ Sokol Cervené Pecky
9. TJ Sokol Vr$ovice
10. SK Kosmonosy
11. TJ AS Mlada Boleslav
12. KK Akuma Mladéa Boleslav B
13. TJ Sparta Kutna Hora C
14. KK Akuma Mlada Boleslav C
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bude zvefejnéna v pfistim Zpravodaji

98,0:54,0
89,0:63,0
82,0:70,0
91,0:53,0
85,5:66,5
90,0:62,0
76,5:75,5
70,0:82,0
76,5:75,5
69,0:83,0
66,0:86,0
61,5:82,5
53,0:99,0

48,0:104,0 88,5:139,5

2519
2502
2489
2516
2550
2501
2487
2456
2481
2488
2442
2503
2419
2431

127,0:101,0
120,5:107,5
125,0:103,0
128,0:88,0

117,5:110,5
128,5:99,5

110,5:117,5
103,0:125,0
114,5:113,5
109,0:119,0
101,5:126,5
108,5:107,5
102,0:126,0
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Divize AS
Poradi_jednotlivct:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
. BOZKA Petr Neratovice 4472 301,7 1454 4,1 6/7  (501)
. PLOCEK Dugan Neratovice 4440  300,3 1438 2,6 6/7  (469)
. MIKOLAS Josef Sok. Kolin 441,0  294,0 1470 24 9/9  (479)
. BAJITALON Tomas Kosmonosy 4370 2925 1446 40 7/9  (490)
. PUFLER Viclav ml. K. Hora B 4349 291,6 1433 42 7/8  (494)
. KRENEK Karel Brandys 433,1  292,1 141,0 3,6 7/7  (476)
. TOMAS Petr K. Hora B 430,7 287,1 143,6 3,6 6/8  (488)
. DVORAK Josef US Praha 427,7 296,66 131,0 4,6 8/9  (449)
. DOSKAR Jaroslav Akuma M.B.B 427,6 2912 1363 3,7 6/7  (461)
. KONCEL Zdengk K. Hora C 4272 292,9 1344 38 8/9 (472)
. HORAK Radek Akuma M.B.B 427,0 2853 1418 3,7 7/7  (469)
. KOHOUT Josef Sok. Kolin 427,0 291,0 136,01 3,5 9/9  (451)
. TAJC Radek Akuma M.B.B 426,8 2879 1389 47 5/7  (446)
. STASTNY Pavel Neratovice 4265 291,6 1349 3,9 7/7  (485)
. REJITHAREK Jii Vriovice 4262 291,7 1345 39 7/8 (444)
. RYCHETSKY Miloslav Brandys 4257 290,0 1357 4,6 7/7  (458)
. PONDELICEK Martin Radotin 4256 2872 1384 3,2 10/10  (454)
. ELIAS Vaclav ml. Akuma M.B.B 4248 287,6 1373 40 6/7 (452)
. HASEK Karel Benesov 4245 2882 1362 3,7 10/10  (524)
. DVORAK Karel C. Petky 424,1  291,7 1324 32 10/11  (449)
. KORINEK Pavel C. Petky 4240 286,7 1373 4,7 10/11  (480)
. VILIMOVSKY Zbynék Vriovice 4229 287,1 1358 3,0 7/8  (459)
. KNOBLOCH Antonin US Praha 4224 2823 1402 3,7 8/9  (466)
. SLEZAK Zdengk US Praha 421,5 2902 1313 38 9/9  (473)
. KRUTA Jaroslav Radotin 4213 2858 1355 3.4 9/10  (450)
. DVORAK Pavel Radotin 421,0  291,7 1293 55 10/10  (443)
. KOCUREK Jan Kosmonosy 420,8 290,1 130,7 6,1 8/9  (461)
. REHOR Jif{ st. Kosmonosy 420,6 2884 1322 45 8/9  (458)
. ELIAS Vaclav Akuma M.B.C 4198 2844 1354 47 9/10  (456)
. SCHUH Stanislav US Praha 4193  284,6 1347 42 9/9  (470)
. UHER Ludék Neratovice 4193 289,8 1294 54 7/7  (451)
. DYMAK Pavel Brandys 419,0 286,2 1328 42 7/7  (450)
. PRIESOL Vladimir Sok. Kolin 4189 283,1 1358 42 7/9  (461)
. FRANEK Jaroslav Benesov 418,5 2834 1350 4,0 10/10  (465)
. REHOR Jifi ml. Kosmonosy 4184 2834 1350 55 8/9  (454)
. SOUCEK Martin AS M.B. 417,8  288,9 1289 4,6 7/8  (460)
. BRDICKO Jan Sok. Kolin 417,7  289,7 1279 44 8/9  (443)
. ZETEK Jifi Vriovice 4173 289,0 1283 53 8/8  (483)
. HRCKULAK Dusan K. Hora B 4162  286,5 1297 59 7/8  (452)
. VYSTRCIL Bietislav Akuma M.B.B 416,0 289,0 1270 59 5/7  (440)
. SKLENAR Jaromir Neratovice 415,5 2857 1298 42 7/7 (460)
. SOSTY Miroslav Benesov 4152 283,8 1314 46 9/10  (467)
. GRYGAR Pavel Vriovice 4148 2785 1363 33 8/8  (459)
. KOZEL Jiti C. Petky 414,1 2824 131,7 4,5 10/11  (445)
. HALFAR Jifi ing. K. Hora B 413,8  289,9 1240 59 6/8  (460)
. PLACHY Miroslav US Praha 413,5 2889 1246 6,8 8/9  (440)
. SPURNY Vladimir st. Brandys 413,5 2814 132,01 52 7/7  (450)
. MATOUSEK Josef Benesov 413,5 283,6 1299 54 10/10  (466)
. HORACEK Pavel st. AS M.B. 413,5 287,9 1256 79 6/8  (465)
. VOBORIL Leo§ K. Hora B 4133  283,5 1298 59 6/8  (465)
. SIMOTA Jiti Akuma M.B.B 4124 280,1 1322 51 6/7  (466)
. FAJMON Jaromir K. Hora C 4114 2863 1251 54 6/9  (441)

. SMRCEK Antonin

. PALASTUK Pavel

. CERMAK Jaroslav

. KOZAK Jan

. DUS Pavel

. ASIMUS Robert

. HORACEK Petr

. PALAT Karel

. UJHELYTI Jiii

. TROJAK Ondrej

. SLAVICEK Rudolf

. NOVAK Martin

. SPURNY Vladimir ml.
. ELIAS Michal

. RAMBOUSEK Roman
. POKORNY Jii

. ZEBRAKOVSKY Ladislav
. SEDLAK Zbysek

. HORACEK Pavel ml.
. JANOVSKY Karel

. HORAK Ludgk

. VAVRA Lukas

. SLABA Josef

. TAJC Vladislav

. PLESINGR Jiti

. SEDLACEK Bohumil
. HORACEK Michal

. BAYER Zden¢k ml.

. CHYBOVA Jana

TESAR Frantisek
BARBORA Jifi
HOLY Vladimir
SCHEJBAL Martin
CERV Petr
HRDLICKA Roman
SAULICH Robert
KVAPIL Jan
JABUREK Jifi
SUCHANEK Jiii
KNAPP Karel
KOTEK Lukas
MLEJNEK Ales
SUSTA Milan
MAREK Vladimir ml.
JANOVSKY Karel
HRUBY Libor
VAVRA Vladimir
KOPECKY Bohumir
KOTEK Vladimir
HAVLICEK Jaroslav
JELINEK Véclav
KOHOUTOVA Vlasta
ROSICKY Jaroslav
RAJTAR René
SOMMER Vladimir
SIMEK Pavel
MILER Josef

C. Pecky

AS M.B.

K. Hora C
Neratovice

K. Hora B
Radotin

AS M.B.
Benesov
Radotin
Kosmonosy
Sok. Kolin
US Praha
Brandys
Akuma M.B.C
Kosmonosy
K. Hora C
Benesov

US Praha

AS M.B.

K. Hora C
Akuma M.B.C
Vrsovice
Akuma M.B.C
Akuma M.B.C
C. Pecky

AS M.B.

AS M.B.
Akuma M.B.C
C. Pecky

. Hora C

. Hora C

. Hora C

. Hora B
Benesov
Radotin

Sok. Kolin
Neratovice
Vrsovice

K. Hora C
Akuma M.B.C
Brandys
KOSI“OHOS}"
Vrsovice
Akuma M.B.B
K. Hora B
Akuma M.B.C
AS M.B.

K. Hora B
Brandys

K. Hora B

K. Hora C
Sok. Kolin
Brandys
Akuma M.B.B
Brandys
Radotin
Brandys

AARNARNO

410,8
410,6
410,3
409,4
409,3
409,2
409,0
408,7
408,5
408,2
407,7
406,8
406,7
406,3
405,7
405,0
404,3
403,2
402,5
402,3
402,3
401,7
400,2
399,5
398,6
398,2
392,8
390,8
384,7
494,0
489,0
455,0
448,1
446,0
435,0
4333
429.,0
428.,0
426,3
425,5
425,0
423,0
4227
4225
420,6
420,3
419,0
415,6
4143
413.,5
412,7
412,6
412,4
411,8
410,5
410,0
410,0

283,2
282,5
289,0
283,0
281,3
278,9
285,2
285,3
285,1
281,1
278.,8
278,9
288,0
281,8
281,9
279.,4
284,5
279,6
282,6
286.,9
286,2
2829
276,7
281,5
285,9
276,4
279,5
2743
271,7
312,0
329,0
314,0
298,2
303,7
304,0
294.,4
302,0
293,5
281,7
2933
282,0
287,6
289,1
280,7
290,2
293.,8
291,5
285,7
2833
289,5
283,5
282,1
278,9
284,6
288.,0
285,0
285,1

127,6
128,1
121,4
126,4
128,0
130,2
1238
123,4
123,4
127,2
129,0
127,9
118,7
124,5
123,8
125,6
119,8
123,6
119,9
115,3
116,0
118,8
123,4
118,0
112,7
121,8
113,3
116,5
107,0
182,0
160,0
141,0
149.9
1423
131,0
138,9
127,0
134,5
144,7
132,2
143,0
135,4
133,6
141,8
130,4
126,5
127.5
129,9
131,0
124,0
129,2
130,5
133,5
127,2
122.5
125,0
1249

7,0

9

10

9
10

8

7

10

9
10
10

7
10

w

[}%)

/11
6/8
8/9
6/7
8/8

/10
8/8

/10

/10
7/9
8/9
7/9
77117

/10
8/9
7/9

/10
8/9
8/8
6/9

/10
8/8

/10

/10

/11
7/8
6/8

/10

/11

1/9
1/9
5/8
/10
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(438)
(463)
(463)
(447)
(455)
(439)
(424)
(486)
(437)
(443)
(441)
(429)
(453)
(453)
(445)
(453)
(448)
(436)
(438)
(452)
(445)
(441)
(449)
(438)
(440)
(440)
(418)
(435)
(429)
(494)
(489)
(455)
(481)
(470)
(447)
(462)
(438)
(442)
(429)
(469)
(425)
(441)
(452)
(452)
(441)
(446)
(461)
(460)
(424)
(426)
(498)
(440)
(433)
(437)
(411)
(414)
(424)



VEVERKA Petr
MIKULASEK Milan
HIETENBAL Pavel
ZDRAZIL Vladimir
HORVATH Zdengk
TRNKA Zdenck
KOTEK Pavel

NAHLOVSKY Miroslav

MAREK Vladimir
PLACKOVA Nikol
NEMEC Vratislav
DRABEK Karel
CERNY Jan
HOLCMAN Zden&k
KOPECKY Bohumir
STRANSKY Ota
FLACHS Jiii
DVORAK Petr
BRUNCLIK Antonin
KAVALIR Jif
DAVID Lubos
PYCHA Miroslav
SVEDA Martin
JUHANAK Petr
MAJERCIK Ondej
HANUS Ondiej

Vrsovice
Vrsovice

C. Petky
Radotin
Kosmonosy
Neratovice
Brandys
Kosmonosy
Akuma M.B.C
Sok. Kolin
Brandys
Benesov
Benesov
Sok. Kolin
K. Hora C
Radotin

K. Hora C
Radotin

K. Hora C
K. Hora C
Sok. Kolin
Kosmonosy
Vrsovice
Kosmonosy
Akuma M.B.B
K. Hora B

407,0
403,5
403,0
402,8
402,7
402,0
401,0
400,6
400,0
398,0
397,5
397,0
396,7
395,7
395,4
394,4
3943
394,1
392,5
386.,9
384,1
382,0
378,6
371,5
370,3
360,0

288,0
273,0
283.,0
281,5
281,8
285,0
269,0
288,8
286,0
293,0
2717,0
293,0
291,7
282,0
2723
268.,9
280,4
273,9
271,3
279.,4
2742
268,0
274,2
270,5
275,7
270,0

119,0
130,5
120,0
121,3
120,8
117,0
132,0
111,8
114,0
105,0
120,5
104,0
105,0
113,7
123,1
125,5
113.9
120,2
115,2
107,4
109.9
114,0
104,4
101,0

94,7

90,0

5,0
6,5
5,0
6,3
4,7
8,0
5,0
6,8
8,0
7,0
7,0
9,0
5,7
6,0
5,0
6,5
7,8
7,3
8,5
9,8
9,8
4,0
11,9
13,0
10,7
15,0

1/8
2/8
1/11
2/10
3/9
1/7
1/7
3/9
1/10
1/9
1/7
1/10
3/10
3/9
4/9
5/10
4/9
3/10
5/9
4/9
5/9
1/9
5/8
2/9
3/17
1/8

(407)
(4106)
(403)
(411)
(430)
(402)
(401)
(413)
(400)
(398)
(421)
397)
(400)
(409)
(445)
(414)
(448)
(427)
(444)
(4206)
(425)
(382)
(404)
(385)
(387)
(360)



